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Kabelbinder, schwarz )

Produktnummer: 0120416 l I IEQE
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Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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4,06 €*

~

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Grof3e

96 mm

142 mm

150 mm

165 mm
190 mm
203 mm
250 mm
280 mm
300 mm
368 mm
380 mm
432 mm
450 mm
550 mm
710 mm

914 mm
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Beschreibung

Beschreibung

Kabelbinder ist das haufigste und vielseitigste Befestigungsmaterial und kommt daher taglich in vielen
verschiedene Bereichen zum Einsatz. Die Kabelbinder findet man auch in sehr vielen unterschiedlichen GréRen,
Langen und in einer Vielzahl von Farben.

Produkteigenschaft

v Bestandig gegen normale Losungen
v Bestandig gegen Salze

v Bestandig gegen Sauren

v Besténdig gegen Ole

v Bestandig gegen Fette

Produktinformationen

Inhalt: 100 Stuck
Werkstoff: Nylon 6.6
Farbe: Schwarz
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